
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 25 września 2017 r. 

nr 8.1/SD/09/2017 

 

zmieniająca uchwałę Rady Wydziału Inżynierii Lądowej nr 8.1/SD/02/2016 z dnia 17 lutego 
2016 roku w sprawie: utworzenia przez Wydział Inżynierii Lądowej PK wraz z Wydziałem 
Architektury PK międzywydziałowego kierunku studiów stacjonarnych II stopnia Gospodarka 

Przestrzenna, które rozpoczną się w roku akademickim 2016/2017. 
 
Na podstawie § 19 ust. 3 pkt 7 Statutu Politechniki Krakowskiej stanowiącej załącznik do 
uchwały Senatu PK nr 84/o/12/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r., z późn.zm., w związku z  
uchwałą Rady Wydziału Inżynierii Lądowej nr 7/SD/06/2017 z 21.06.2017 r. w sprawie 
zaopiniowania aneksu nr 1 do Porozumienia zawartego w dniu 15 lutego 2017 r. w sprawie 

prowadzenia Międzywydziałowego Kierunku Studiów Gospodarka przestrzenna- stopień 

pierwszy i drugi na Politechnice Krakowskiej, postanawia się, co następuje:  
 

§ 1 
 
W uchwale Rady Wydziału Inżynierii Lądowej nr 8.1/SD/02/2016 z dnia 17 lutego 2016 roku 
w sprawie: utworzenia przez Wydział Inżynierii Lądowej PK wraz z Wydziałem Architektury 
PK międzywydziałowego kierunku studiów stacjonarnych II stopnia Gospodarka 

Przestrzenna, które rozpoczną się w roku akademickim 2016/2017, w § 1 dodaje się zapis: 
 
„Do realizacji międzywydziałowego kierunku studiów stacjonarnych II stopnia o profilu 
ogólnoakademickim pn. Gospodarka Przestrzenna od roku akademickiego 2017/2018 zostaje 
włączony Wydział Inżynierii Środowiska”.  
 

§ 2 
 

Zmiana, o której mowa w § 1, dotyczy cykli kształcenia rozpoczynających się w roku 
akademickim 2017/2018 i w latach następnych. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


